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Tabel 7.1

Resultatopgoerelse for Arbejdsmarkedets

Erhvervssygdomssikring
2010

88884 Arbejdsmarkedets Erhvervssygdomssikring

Resultatopggrelse

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.

Bruttobidrag

Afgivne genforsikringspraamier

Andring i bruttobidragshenseettelser

Andring i genforsikringsandel af bidragshenseettelser
Bidragsindtaegter f.e.r. (1+2+3+4)

Teknisk rente f.e.r.

Udbetalte bruttoerstatninger

Modtaget genforsikringsdaekning

AEndring i bruttoerstatningshensattelser

Andring i genforsikringsandel af erstatningshensaettelser

. Erstatningsudgifter f.e.r. (7+8+9+10)

Andring i andre sikringsmaessige hensaettelser f.e.r.
Administrationsomkostninger

Provisioner og gevinstandele fra genforsikringsselskaber
I alt administrationsomkostninger f.e.r. (13+14)
Teknisk resultat (5+6+11+12+15)

Indtaegter af dattervirksomheder

Indteegter af associerede virksomheder

Indteaegter af grunde og bygninger

Renter og udbytter m.v.

Kursgevinster og -tab m.v.

Omkostninger vedrgrende investeringsvirksomhed

I alt indtaegter af investeringsaktiver (17+18+19+20+21+22)

Overfgrt til teknisk rente
Andre ordineere indtaegter
Andre ordingere udgifter

Resultat af investeringsvirksomhed (23+24+25+26)

Arets resultat (16+27)

1.000 kr.

683.524
0

0

0
683.524
0
-1.301.265
0
582.246
0
-719.019
0
-15.139
0
-15.139
-50.634
0

0

0
200.984
165.793
-45.993

320.784
0
0
0
320.784
270.150



